
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van het college van 14 november 2023 inzake de 3' bestuursrapportage
2023;

Gelet op: Artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet

BESLUIT:

1. De 3e bestuursrapportage 2023 vast te stellen.
2. De in de 3e Bestuursrapportage 2023 opgenomen mutaties in de begroting 2023 te
verwerken door vaststelling van bijgevoegde begrotingswijziging.
3. De in de 3e bestuursrapportage 2023 voorgestelde kredieten beschikbaar te stellen.
4. Het resultaat van de 3e bestuursrapportage 2023 van € 339.910,- voordelig als volgt te
verwerken:
• een onttrekking aan de bestemmingsreserve kapitaallasten van € 700.000,-;
• een voordelige mutatie van het geraamde begrotingsresultaat van € 1.039.910,-.
5. De bestemmingsreserve Jeugd op te heffen en het saldo van deze reserve van € 30.922,-,
toe te voegen aan de algemene reserve.

Alblasserdam, 19 december 2023

De raad voornoemd,

de`grifF07-- 7tle voorzitter,
I.M. de Gruijter J.W. Boersma


